

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia:

Wykonanie orzeczeń o stanie technicznym dla 3 szt. kominów będących własnością KPEC Bydgoszcz

KPEC Spółka z o.o. informuje, że w dniach 20 i 21.04.2021 r. do ww. postępowania wpłynęły zapytania. Treść wraz z odpowiedzią Zamawiającego znajduje się poniżej:

1. „Czy wszystkie trzy kominy posiadają wymurówkę wewnętrzną i czy rewizja wewnętrzna dotyczy wszystkich kominów?”

Odpowiedź Zamawiającego:

• ZC-3 Nakło nad Notecią, ul. Rudki 9-13. Komin stalowo – ceramiczny typu KPSW we wieży kratowej o wys. H=61,5 m,
Komin posiada ceramiczną wymurówkę wewnętrzną, rewizja wewnętrzna jest konieczna.

• ZC-4 Koronowo, al. Wolności 3D. Komin stalowy w trójnogu o wys. H=45,0 m,
Komin nie posiada ceramicznej wymurówki wewnętrznej, rewizja wewnętrzna nie jest konieczna. Trzon komina w izolacji zewnętrznej.

• ZC-5 Białe Błota, ul. Betonowa 9. Komin stalowy w trójnogu o wys. 45.6 m.
Komin nie posiada ceramicznej wymurówki wewnętrznej, rewizja wewnętrzna nie jest konieczna. Trzon komina w izolacji zewnętrznej.

Dla tych trzech kominów należy wykonać siatkę grubości ścianek trzonu komina

2. „Prosimy o zamieszczenie zdjęć ogólnych/poglądowych kominów, które są przedmiotem zapytania”

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączeniu zdjęcia przedmiotowych kominów.

3. W związku z zapisem w SIWZ:

„Ponadto należy wykonać drobne naprawy kominów polegające na usunięciu zalęgającej na koronie kominów warstwy sadzy, doszczelnienie połączeń prefabrykowanych ceramiki wymurówki w przestrzeni wewnętrznej emitorów (praca możliwa do wykonania tylko w okresie postoju źródła tj. w trakcie 2-3 dni). Przesmarowanie smarem technicznym zawiasów pokryw włazów. Realizacja tych czynności musi być wliczona w cenę przeglądów technicznych i zrealizowana przy zastosowaniu technik alpinistycznych.”

Prosimy o informację czy ofertę można złożyć tylko na zakres związany z wykonaniem orzeczenia? Powyższy zapis obejmuje prace remontowo-budowlane. W związku z powyższym do przetargu może przystąpić tylko firma świadcząca kompleksowe usługi związane z kominami przemysłowymi.

Odpowiedź Zamawiającego:

W związku z trwającym postępowaniem przetargowym na całość zadania ujętego w specyfikacji, nie istnieje na tę chwilę możliwość zmiany zakresu prac. Zamawiający chce aby wykonane zostały orzeczenia wraz z drobnymi pracami konserwacyjno - remontowymi tak jak jest to ujęte w przedmiocie zamówienia.